Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

Ckf- l l
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципальной спартакиады среди дошкольных
образовательных организаций «Сильнее, выше, быстрее!»

В соответствии с положением о проведении муниципальной спартакиады среди
дошкольных образовательных организаций Артемовского городского округа
«Сильнее, выше, быстрее!», утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 06.10.2022 г №311 «Об утверждении положений о
проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Маленькая страна» на ноябрь 2022 года», приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 14.07.2022 г №246/1
«Об утверждении календаря мероприятий муниципального фестиваля талантливых
детей Артемовского городского округа «Маленькая страна» в 2022-2023 учебном
году», руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципальной спартакиады среди дошкольных

образовательных организаций Артемовского городского округа «Сильнее, выше,
быстрее!» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципальной
спартакиады среди дошкольных образовательных организаций Артемовского
городского округа «Сильнее, выше, быстрее!», согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
ДОУ «Маленькая страна» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальна Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
________________  № ________

Результаты муниципальной спартакиады среди дошкольных образовательных
организаций «Сильнее, выше, быстрее!»

Место ФИ участника МОО Руководитель Баллы
1 Широковский Евгений

Скутина Кристина
Дюкова Мария
Ковалев Данил
Насонов Данил
Лукина Яна
Камбаров Мирзо
Гладких Ника
Белобородо Дмитрий

МАДОУ ЦРР
№32

Колобова С.Ю. 5

2 Тагиров Давид
Удалов Матвей
Сковпень Илья
Максимова Марина
Никонова Ульяна
Никитина Анна

МБДОУ №30 Иванова Н.В. 8

3 Шнырёва Таисия
Модалева Анна
Фадеева Екатерина
Журавлёв Александр
Патрушев Тимофей
Константинов Илья
Белоусова Валерия
Мезенцева Дарина

МБДОУ №12 Хмельницкая
Н.Г.

Белобородава
Л.Г.

11